檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：100218臺北市中正區徐州路5號
聯絡人：陳彩虹
聯絡電話：02-23565118
傳真：02-23566474
電子信箱：moi1858@moi.gov.tw

內政部 書函

受文者：臺南市政府民政局

發文日期：中華民國114年6月13日
發文字號：台內戶字第11402425212號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：(　　　　　　)
附件：

主旨：本部114年「緣起相遇時」單身聯誼活動第7梯次延長報名

時間至114年6月25日，請惠予協助宣傳並鼓勵更多單身女

性踴躍參加，請查照。

說明：

一、本部114年5月23日台內戶字第11402421782號書函諒達。

二、旨揭活動第7梯次「同遊桃緣 花見愛情二日遊（桃園）」

活動日期：7月26、27日，為促進參加者更多互動交流機

會，爰延長報名時間至114年6月25日23時59分，請協助宣

傳並鼓勵有興趣之單身女性參加。

三、旨 揭 活 動 詳 情 及 報 名 方 式 請 參 閱 活 動 網 頁 （

https://www.ris.gov.tw/app/portal/520）。

正本：各直轄市政府民政局、縣(市)政府

副本：